926/MA11/08
B 2 A

4TESEER/MM1DS

C€

ELURAS)Ty

)

aCH

TOLERANCIAS GENERALES: £0.1 mm

J
d

750

1200

T
A
1 ©
() w
o0} | o ™
2] — ~
31t 2 |18
S | 2 B
525
o ©
= ) | - 1
T 1
| Y |
® 8
o " o~
‘ | 1/2 S
=) =
o gg
£
I %
- 785
@ L1 ®

]

CONEXION ENCIMERA-HORNO
MEDIANTE TUERCA Y JUNTA 1/2"

DETALLE A
ESCALA 1/2
. “COCINAS 2008 -
€pmacfrin [ i
N s MODELO: 3628H - RLHC - FS17CGH )

COOKING SYS TEMS,SIL '
DENOMINACION: ESCALA: | MATERIAL: CODIGO:
FRYTOP 1200X750 C/HORNO 1120 INOX 3628H




QT COD DESCRIPCION

1 359280M |HORNO CHE 750

1 362801M |FRYTOP 1200X750 ENCIMERA S.P.

926/MA11/08
B 2 A

4TESEER/MM1DS

C€

362801M

-
g § @
=
ED e
] b 359280M
% & p
m
-
LUj b J’/’/
m
N || © : FAMILIA: COCINAS 2008 DATA:
N|2| €pmacfrin
NN ' == MODELQ: 3628H - RLHC - FS17CGH
) 5|COOKING SYS TEMS,SL
|| = | PENOMINACION: ESCALA: [MATERIAL: CODIGO:
& [FRYTOP 1200X750 C/HORNO 1/10 INOX 3628H
N 2




ATISER110S

C€

TOLERANCIAS GENERALES: £0.1 mm

" 750 S |- 1200 -
] L‘F— _h_
1 1
- 3 3 ‘Z‘g?
S — s
1
I 525
I
@ 1/2"
!
d
K
O
IF
785
ENTRADA GA
PARA CONECTAR A HORNO

. - COCINAS 2008 :
€pmacfrin [ B
‘ g 3628H - RLHC - FS17CGH
e — MODELO: - -
COOKING SYS TEMS,SIL
DENOMINACION: ESCALA: [ MATERIAL: CODIGO:
FRYTOP 1200X750 ENCIMERA S.P. 1/10 INOX 3628-01-M




ATISER110S

C€

TOLERANCIAS GENERALES: £0.1 mm

| 362116M

—

COD

DESCRIPCION

3747

PIEZO ELECTRICO SIT

300133

RAMPA CAIDA ACEITE

330513

TRASERO HORNILLO 1200

350102

SEPARADOR FUEGOS 750

350665

FRONTAL INFERIOR 1200

362133

PROTECTOR PIEZO ELECTRICO

362476

SOPORTE VALV.MINISIT-CONTACTORES

300506P

PLANCHA CR L.1195X540

300585PC

BATERIA COMPLETA 2 VALVULAS 1200

3103M

VALVULA SIT COMPLETA

350208M

CONJ. LATERAL SUPERIOR 750 DCH

350209M

CONJ.LATERAL SUPERIOR 750 I12Q.

350222C

CONJUNTO PETO 1200

362116M

DEFLECTOR MONTADO 400X750

362149C

CONJUNTO CUBETA / CAJON FT

362816M

DEFLECTOR MONTADO 1200X750

_L_n_s_n_n_n_nl\)_n_LMN_n_s_n_LND

362839C

CONJUNTO FRONTAL FT 1200

300506P

62816M

\ P
i \

N

362476
3103M— - > 362149C
362133 362839C
747 350665
= ~COCINAS 2008 :
€pmacfrin [ i
‘ oS 3628H - RLHC - FS17CGH
=== MODELO: - -
OOKIMNG $Y$ TEMMS,SIL
DENOMINACION: ESCALA: | MATERIAL: CODIGO:
FRYTOP 1200X750 ENCIMERA S.P. 1/10 INOX 3628-01-M




ATISER11DS

C€

mact
TOLERANCIAS GENERALES: £0.1 mm

QT CcoD DESCRIPCION

16 | 1051 TORNILLO ZN M4X15 DIN 84

2 |2175 CABLE PIEZO L=760

2 |3103 VALVULA MINI SIT

2 |3747 PIEZO ELECTRICO SIT

2 |3765 MANDO VALV. SIT

5 |3781 TUERCA M16X1.5D.10

5 |3782 BICONO D.10 LATON

4 |3785 JUNTA VALVULA MINISIT

1 |300133 RAMPA CAIDA ACEITE

2 |300388 CORRELLAMAS

1 |300399 TAPA 20X20 C/AGUJERO D.12

1 |301399 TAPA 20X20

1 /330189 MANGUITO M16X1.5 TUBO D.10

1 |330294 PLETINA BASE BATERIA

1 |330513 TRASERO HORNILLO 1200

3 |330675 REFUERZO PATA

1 |340178 TAPETA DERECHA PETO 750/900

1 |340179 TAPETA 1ZQ. PETO 750/900

1 |350102 SEPARADOR FUEGOS 750

1 |350178 TAPETA LATERAL DERECHA FRONTAL

1 |350179 TAPETA LATERAL IZQUIEDA FRONTAL

1 |350208 LATERAL SUPERIOR 750 DCHO

1 |350209 LATERAL SUPERIOR 750 1ZQ.

1 |350222 PETO SOBRE 1200

1 |350665 FRONTAL INFERIOR 1200

1 |362116 DEFLECTOR FRYTOP 400X750

1 |362117 SALIDA VAHOS SUPERIOR

1 362123 SALIDA VAHOS INFERIOR

1 |362126 BURLETE CERAM.400X600/750-C6580179

2 |362133 PROTECTOR PIEZO ELECTRICO

1 |362148 GUIA CAJON FT(GN 2/8-65)

1 |362149 TIRADOR CAJON FT (GN2/8-65)

1 |362416 DEFLECTOR FRYTOP 800X750/600

1 |362417 SALIDA VAHOS SUPERIOR

1 |362423 SALIDA VAHOS INFERIOR

1 |362426 BURLETE CERAM.800X600/750-C6580179

2 |362476 SOPORTE VALV.MINISIT-CONTACTORES

1 |362839 FRONTAL MANDOS FRYTOP 1200x750/900

2 |490133 PROTECTOR BULBO

1 |3306751 REFUERZO PATA C/ENCAJE BATERIA

1 |3621491 SOPORTE TIRADOR CAJON FT

4 |300187P QUEMADOR TUBULAR D.40 L.400

1 |300506P PLANCHA CR L.1195X540

1 |300585P BATERIA 2 VALVULAS 1200

* - COCINAS 2008 .
€pmacfrin [T i

COOKING SYSTE msg SIL MODELO: 3628H - RLHC - FS17CGH
DENOMINACION: ESCALA: [MATERIAL: CODIGO:
FRYTOP 1200X750 ENCIMERA S.P. 1/10 INOX 3628-01-M




ATISER11DS

C€

TOLERANCIAS GENERALES: £0.1 mm

1 |300585PC BATERIA COMPLETA 2 VALVULAS 1200
2 |3103M VALVULA SIT COMPLETA

1 |350208M CONJ. LATERAL SUPERIOR 750 DCH
1 |350209M CONJ.LATERAL SUPERIOR 750 1ZQ.

1 |350222C CONJUNTO PETO 1200

1 |362116M DEFLECTOR MONTADO 400X750

1 |362149C CONJUNTO CUBETA / CAJON FT

2 |362189P TUBO COBRE 10X8 L.25

4 |362489P MACHON D.10 - 3/8" - M16X1.5

1 |362801M FRYTOP 1200X750 ENCIMERA S.P.

1 |362816M DEFLECTOR MONTADO 1200X750

1 1362839C CONJUNTO FRONTAL FT 1200

1 |362886P COLECTOR 3 SALIDAS

1 |362886PC COLECTOR 3 SALIDAS

2 |A1018996 RACORD BUJIA

2 |A1018997 RACORD PILOTO

2 |A1018998 RACORD TERMOPAR

2 |A1018999 BICONO PILOTO

2 |C5810129 PILOTO POLIDORO

2 |C5810129M |PILOTO POLIDORO COMPLETO

2 |C5810139 BUJIA

2 |C5810159 INYECTOR PILOTO GN (27.2) 2 AGUJ.
2 |C5810169 INYECTOR PILOTO GLP (22) 1 AGUJ.
4 |C5810419 CODO 90° -3/8" SIT S/R.0906252

2 |C5811829 TERMOPAR LISO M9X1 L 600

4 |C5812649 INYECTOR D.110 GLP QUEMADOR L.400
4 |C5812669 INYECTOR D.160 GN QUEMADOR L.400
1 |C5815159 PORTAINYECTOR COMPLETO

2 |C5815359 TUERCA+BICONO D.6 M10X1

1 |C6440489 CUBETA GN 2/8-65

8 |TESTA35 ANGULO TESTATINA 35

6 |TESTAT70 ANGULO TESTATINA 70

- . COCINAS 2008 .
() macfrin FAMILIA: LA
' i 3628H - RLHC - FS17CGH
: = MODELO: - N
COOKIMNG SY$S TEMMS,SIL
DENOMINACION: ESCALA: |MATERIAL: CODIGO:
FRYTOP 1200X750 ENCIMERA S.P. 1/10 INOX 3628-01-M




ATIRER11ES

C€

detrly [ERAST

TOLERANCIAS GENERALES: £0.1 mm

V
d

ENVOLV

AISI 304 ..|..._3
- (1195) N
- 159.5] 276 ol 124 | 276 ol 124 | 276 o 159.5 7@‘9
i<l
|
i
o)
«©
°18 M-6X10
1 /
\
™)
@«
Y
A ' &
=]
1 <
)
597.5 597.5
o |
ATENCION: LOS TALADROS Y EL TUBO
SOLDADO VAN POR DEBAJO
&
- - 340 | . 150 / -
o e @10 o | 9
8 - >
.
| — i
J g
R40— = 5x45
égé
=8
i | B34 |
TUBO SOLDADO
@ 34Xx10
DETALLE A
ESCALA 1/2
: FAMILIA: COCINAS 2008 DATA:
€7 macfrin o
= MODELOQ: 3005-3628
OOKING $Y$ TEMS,SIL
DENOMINACION: ESCALA: |MATERIAL: CODIGO:
PLANCHA CR L.1195X540 1/8 CR 15mm 3005-06-P




TOLERANCIAS GENERALES: £0.1 mm

\S

T CoD

DESCRIPCION

300585P

BATERIA 2 VALVULAS 1200

330294

PLETINA BASE BATERIA

M—b—lo

362189P

TUBO COBRE 10X8 L.25

[

23

DETALLE A
ESCALA 1/2 o

18

CORDON POR ARRIBA
A LOS 2 LADOS

< S 1)
194 \ =
0JO: ALA PLETINA
POR ESTE LADO
DETALLE B
ESCALA 1/2
SOLDAR CON PLAT
ESTANCO
/3621899
3 DETALLE C
- ESCALA 1/2
300585P
¥
S =
| 330294
-SOLDAR 300585P CON 2 - 362189P TOTALMENTE ESTANCOS
-EXTREMO CHAFADO Y SOLDADO CONTINUO, ESTANCO.
-PLETINA 330294 PUNTEADA POR ARRIBA.
2 FAMILIA: COCINAS 2008 DATA:
¢’) macfrin AT
o = MODELOQ: 3005

COOKING $Y$ TEMS,SIL
DENOMINACION: ESCALA: | MATERIAL: CODIGO:
BATERIA COMPLETA 2 VALVULAS 1200 1/8 FE ZINCADO 3005-85-PC




TOLERANCIAS GENERALES: £0.1 mm

1051

5815359

COD

DESCRIPCION

1051 TORNILLO ZN M4X15 DIN 84

3103 VALVULA MINI SIT

3765 MANDO VALV. SIT

3781 TUERCA M16X1.5 D.10

3782 BICONO D.10 LATON

3785 JUNTA VALVULA MINISIT

362489P |MACHON D.10 - 3/8" - M16X1.5

C5810419 | CODO 90° -3/8" SIT S/R.0906252

-lI\JI\JNl\)N-l-lmo
g

C5815359 | TUERCA+BICONO D.6 M10X1

5810419

326489P

3781

3782

2 FAMILIA: COCINAS 2008 DATA:
¢’) macfrin _ 051098
= =2 = MODELO:
COOKING $Y$ TEMS,SIL
DENOMINACION: ESCALA: | MATERIAL: CODIGO:
VALVULA SIT COMPLETA 12 AL 3103M




ATIRER11ES

C€

WIAS BAG

oty (FVRAST

TOLERANCIAS GENERALES: £0.1 mm

QT COoD DESCRIPCION
2 330675 |REFUERZO PATA
1 350208 |LATERAL SUPERIOR 750 DCHO
NIR MEDIANTE REMACHE
ROSCADO M-10 (COD.1014)
1
I ° 0) O Vo I
) [
lo
. o
~
o™ lo
| | i
- | ; il ] ] 1 : —
| 560 I
| T
700 -
o
350208

REF.
\_/(\ O.F.
330675 arT.
DEST.
H - COCINAS 2008 .
& macfrin [ DT
: R ODELO: 3502
= == M .
OOKIAG SYS TEMS,SL
DENOMINACION: ESCALA: | MATERIAL: CODIGO:
CONJ. LATERAL SUPERIOR 750 DCH 1/4 INOX 3502-08-M




L CoD DESCRIPCION
330675 |REFUERZO PATA

350209 [LATERAL SUPERIOR 750 1ZQ.
3306751 | REFUERZO PATA C/ENCAJE BATERIA

—l—l—lo

Reprde UNIR MEDIANTE REMACHE
ATIRER1VES ROSCADO M-10 (000.1014)
!
c € [ O 5. |

272

- 700

Misihe

/'/
330675

E
£
H L] REF.
%% §§ !\‘zﬁ:j:—‘ J OF.
é 3306751 QrT.
) é : FAMILIA: COCINAS 2008 CI;EA?I;
2 1!::]'51353‘2f?1"’ ' 21/01/09
N P = MODELOQ: 3502
0 g COOKIMG $Y$ TEMS,SIL
S < | DENOMINACION: ESCALA: | MATERIAL: CODIGO:
@ = | CONJ.LATERAL SUPERIOR 750 1ZQ. 1/4 INOX 3502-09-M
o
%Qw =




ATRSER1D

q1

130 !

2

T| COD

DESCRIPCION

340178

TAPETA LATERAL DCHA PETO

340179

TAPETA LATERAL 1ZQ. PETO

PETO SOBRE 1200

Q

1

1

1 350222
£

2

TESTA35

ANGULO TESTATINA 35

TESTA70

ANGULO TESTATINA 70

340178

116.2

ﬂ UHHEEEEEEEE

Yo, T [EV RS

TOLERANCIAS GENERALES: £0.1 mm

B 1200 -
REF.
O.F.
QT.
DEST.

i FAMILIA: COCINAS 2008 DATA:
€’ macfrin 1610918
= MODELO: 3502

COOKING $Y$ TEMMS,SIL

DENOMINACION: ESCALA: |MATERIAL: PROGRAMA:

CONIJUNTO PETO 1200 1/5 INOX 3502-22-C




ATIRER11ES

C€

Tt (EVRAST

TOLERANCIAS GENERALES: £0.1 mm

V
d

QT CoD DESCRIPCION

1 362116 |DEFLECTOR FRYTOP 400X750

1 362117 | SALIDA VAHOS SUPERIOR

1 362123  |SALIDA VAHOS INFERIOR

1 362126 |BURLETE CERAM.400X600/750-C6580179
1 490133 |PROTECTOR BULBO

1 300187P | QUEMADOR TUBULAR D.40 L.400

1 [C5810128M |PILOTO POLIDORO COMPLETO

1 C5812649 |INYECTOR D.110 GLP QUEMADOR L.400
1 C5812669 |INYECTOR D.160 GN QUEMADOR L.400
1 C5815159 |PORTAINYECTOR COMPLETO

o)

g
-

C5812669(GN) ——=
C5812649(GLP) ———=&

C5810129M %
C5815159
REF.
O.F.
QT.
DEST.
: FAMILIA: COCINAS 2008 DATA:
( ggngﬂn — 20/01/09
- MODELO:
OOKING $Y$ TEMNS,SIL
DENOMINACION: ESCALA: | MATERIAL: CODIGO:
DEFLECTOR MONTADO 400X750 1/4 INOX 3621-16-M




q1

[} CWADA TN B

Crnaetrty (BURAST

ATRSERA10SE

TOLERANCIAS GENERALES: £0.1 mm

A1018998

0

CoD

DESCRIPCION

2175

CABLE PIEZO L=760

A1018996

RACORD BUJIA

A1018997

RACORD PILOTO

A1018998

RACORD TERMOPAR

A1018999

BICONO PILOTO

C5810129

PILOTO POLIDORO

C5810139

BUJIA

C5810159

INYECTOR PILOTO GN (27.2) 2 AGUJ.

C5810169

INYECTOR PILOTO GLP (22) 1 AGUJ.

el el el e e N N N N

C5811829

TERMOPAR LISO M9X1 L 600

/—C5810139

) _—C5810169(GLP)

A1018996
A1018999
et
|
C5820049(L.320) ———=— |
C5811829(L.600) 31 gg‘ t-;?g)
C5811679(L.850) 193(L.370)
C5811009(L.1000)
T A1018997
: FAMILIA: COCINAS 2008 DATA:
&) macfrin Ov109108
- MODELO: 3611
C KING $Y$ TEMMS,SIL
DENOMINACION: ESCALA: | MATERIAL: PROGRAMA:
PILOTO POLIDORO COMPLETO 1/1 FE C5810129M




detrly [ERAST

V
d

TOLERANCIAS GENERALES: £0.1 mm

DESCRIPCION

C6440489 |CUBETA GN 2/8-65

3621491 | SOPORTE TIRADOR CAJON FT (GN2/8-65)

QT COD
1
1
1

362149 | TIRADOR CAJON FRYTOP (CUBETA 2/8-65)

\ ]
75
ke \
Y] N Y,
|
(op]
|
F \
1] [
"
e ) REF.
J O-Fu
QT.
CONJUNTO SOLDADO POR PUNTOS DEST.
H FAMILIA: COCINAS 2008 DATA:
&» macfrin DATA:
= = _— MODELO: 3621
COOKING $Y$ TEAMS.SL
DENOMINACION: ESCALA: | MATERIAL.: PROGRAMA:
CONJUNTO CAJON FRYTOP (CUBETA 2/8-65) 1/4 INOX 3621-49-C




ATIRER11ES

C€

VIAS BAG

oty (FVRAST

TOLERANCIAS GENERALES: £0.1 mm

—362423

362416

QT COoD DESCRIPCION

1 3781 TUERCA M16X1.5 D.10

1 3782 BICONO D.10 LATON

2 300388 | CORRELLAMAS

1 362416 |DEFLECTOR FRYTOP 800X750/600

1 362417 | SALIDA VAHOS SUPERIOR

1 362423 | SALIDA VAHOS INFERIOR

1 362426 |BURLETE CERAM.800X600/750-C6580179
1 490133 |PROTECTOR BULBO

3 300187P | QUEMADOR TUBULAR D.40 L.400

1 362886PC |COLECTOR 3 SALIDAS

1_1C5810129M | PILOTO POLIDORO COMPLETO

3 | C5812649 |INYECTOR D.110 GLP QUEMADOR L.400
3 | C5812669 |INYECTOR D.160 GN QUEMADOR L.400

300187P

C5810129M
C5812649(GLP) ——=<® REF.
OF.
Qr.
DEST.
. - COCINAS 2008 .
€y macfrin [P~ AT
' g ODELO: 3628
= M :
COOKING $Y$ TEMMS,SIL
DENOMINACION: ESCALA: | MATERIAL: CODIGO:
DEFLECTOR MONTADO 1200X750 1/5 INOX 3628-16-M




detrly [ERAST

V
d

TOLERANCIAS GENERALES: £0.1 mm

QT COD DESCRIPCION
1 |300399 |TAPA 20X20 C/AGUJERO D.12
1 1301399 |TAPA 20X20
1 1330189 |MANGUITO M16X1.5 TUBO D.10
1 1362886P | COLECTOR 3 SALIDAS
- 399.9 -
12 _| 1445 383 12 |
1/8" 1/8" 20
| |J_
0 e (Ol &
|
_ |35.7 | _ 171.5 171.5 o 21.2 _j
330189
300399
493086P
301399 ESCALA 67/200
REF.
O.F.
QrT.
SOLDADURA CONTINUA Y ESTANCA DEST.
- - COCINAS 2008 .
& macfrin A TR
2 gt MODELO: 3628
COOKING $YS TEMNS,SIL '
DENOMINACION: ESCALA: | MATERIAL: CODIGO:
COLECTOR 3 SALIDAS 1/4 FE ZINCADO 3628-86-PC




ATIRER11ES

C€

detrly [ERAST

TOLERANCIAS GENERALES: £0.1 mm

V
d

QT| CODIGO

DESCRIPCION

350178

TAPETA LATERAL DERECHA FRONTAL

350179

TAPETA LATERAL IZQUIEDA FRONTAL

362148

GUIA CAJON FT(GN 2/8-65)

362839

FRONTAL MANDOS FRYTOP 1200x750/900

362839C

CONJUNTO FRONTAL FT 1200

TESTA35

ANGULO TESTATINA 35

Bl

TESTA70

ANGULO TESTATINA 70

1200

1

362148

~=—350178

TESTA3

CONJUNTO SOLDADO POR PUNTOS

. . COCINAS 2008 .
€p macfrin [ e
g ODELO: 3628
= =) —— M :

COOKING $Y$ TEMMS,SL

DENOMINACION: ESCALA: | MATERIAL: CODIGO:
CONJUNTO FRONTAL FT 1200 1/10 INOX 3628-39-C




926/MA11/08
B 2 A

4TESEER/MM1DS

C€

WVIAS BAG

TOLERANCIAS GENERALES: £0.1 mm

ELURAS)Ty

G T

/
d

CHIMENEA REMACHA

(SE PUEDE DESMONTAR)

(CON TALADRO)

77| 700

1200

| 3s67 _|

449.3
580-650

3
l‘dﬁ

6 1151
o
&

000

- v

1037

« & & o |
,OOOOOOOOO:

P

3 777

SALIDA GAS
CONEXION A APARATO
MONTADO ENCIMA

429.2

0 Y|

INTERIOR UTIL HORNO
930X310X650

o

806

28.8

130-200

macfrin

( group

CoOOKING $Y$ TEMS,SIL

FAMILIA: COCINAS 2008

MODELOQ: 3592 - R6L - 761GG

DATA:
14/01/09

DENOMINACION:
HORNO CHE 750

ESCALA:
1720

MATERIAL:
INOX

CODIGO:
3592-80-M




S26/MAM1 08

B 2 A

4TESEER/MM1DS

C€

VIS BAG

ELURAS)Ty

G T

@ 74
TOLERANCIAS GENERALES: £0.1 mm

/

o
—

CcoD DESCRIPCION
3517 PARRILA HORNO CHE
3747 PIEZO ELECTRICO SIT
302113 | TRASERO SOPORTE SNACK 1200
350212 | TECHO HORNO 1200
490133 |PROTECTOR BULBO
490306 | CANTONERA HORNO GAS
490399 | TAPA VISOR PLANCHA HORNO
3103M | VALVULA SIT COMPLETA
350152M | CONJ.SALIDA VAHOS 600-750
490348P |REJILLA 2/1
490385PC | BATERIA COMPLETA HORNO LATERAL
499905M |PUERTA HORNO CHE COMPLETA
499916M |DEFLECTOR MONTADO CHE
499923M |CUBA EXTERIOR HORNO CHE
499924M |CUBA INTERIOR HORNO CHE
499926P |BURLETE HORNO CHE
499963P | PLANCHA HORNO CHE
C6580169 | FIBRA DE VIDRIO 40mm (m2)

N = |=a | = | o = [N N |= |= |=b | |=b | | |

302113

499924M
350212

V‘#QM 33

490348P

35617

499926P

499923M%\

490385PC —=

3747 °"°°,= - P:
490306 N 499905M
499916M
. - COCINAS 2008 :
() macjrin FAMILIA 14101169
' e MODELOQ: 3592 - R6L - 761GG
COOKING SYS TEMS,SIL '
DENOMINACION: ESCALA: | MATERIAL: CODIGO:
HORNO CHE 750 1/10 INOX 3592-80-M




4TESEER/MM1DS

q3

ELURAS)Ty

G T

TOLERANCIAS GENERALES: £0.1 mm

/
d

QT CcOoD DESCRIPCION

8 1051 TORNILLO ZN M4X15 DIN 84

1 12175 CABLE PIEZO L=760

1 13103 VALVULA MINI SIT

1 13517 PARRILA HORNO CHE

1 |3747 PIEZO ELECTRICO SIT

1 |3765 MANDO VALV. SIT

3 |3781 TUERCA M16X15D.10

3 |3782 BICONO D.10 LATON

2 |3785 JUNTA VALVULA MINISIT

1 6160 BISAGRA HORNO DERECHA

1 16163 BISAGRA HORNO IZQUIERDA

2 |61980 PORTARRULINO BISAGRA HORNO

1 300399 TAPA 20X20 C/AGUJERO D.12

1 1301399 TAPA 20X20

1 1302113 TRASERQO SOPORTE SNACK 1200

2 1330189 MANGUITO M16X1.5 TUBO D.10

1 1330294 PLETINA BASE BATERIA

2 350152 SALIDA VAHOS HORNO 600-750

2 1350204 OMEGA COCINA 1200

1 1350212 TECHO HORNO 1200

1 1490133 PROTECTOR BULBO

1 1490306 CANTONERA HORNO GAS

1 1490307 AISLANTE HORNO 2/1

1 1490308 LATERAL DERECHO EXT.HORNO

1 1490309 LATERAL DERECHO CANTONERA

1 1490324 LATERAL IZQ.HORNO 2/1

1 1490325 LATERAL DCHO. HORNO 2/1

2 1490348 ANGULO APOYO PLANCHA HORNO

1 1490368 MONTANTE INTERMEDIO BISAGRA HORNQ

2 1490375 REFUERZO BISAGRA

4 1490398 ANGULO DISTANCIADOR CHIMENEA

1 1490399 TAPA VISOR PLANCHA HORNO

1 1499905 PUERTA HORNO CHE

1 1499916 DEFLECTOR HORNO CHE

1 1499918 CONTRAPUERTA HORNO CHE

1 1499921 TECHO HORNO CHE

1 1499933 REGISTRO DOS QUEMADORES HORNO

3 |499956 OMEGA REFUERZO CONTRAPUERTA CHE

1 1499958 FRONTAL INFERIOR BOCA HORNO CHE

1 1499959 ZOCALO INTERIOR HORNO CHE

1 1499964 TRASERO HORNO CHE

1 1499965 FRONTAL SUPERIOR BOCA HORNO CHE

2 |300187P QUEMADOR TUBULAR D.40 L.400

. - COCINAS 2008 ;
() ggg cjrin FRhIN: ]1)4?0T 1?69

COOKING SYSTEMS,SIL |MOPELO: 72 - RoL - 76166
DENOMINACION: ESCALA: [ MATERIAL: CODIGO:
HORNO CHE 750 1/10 INOX 3592-80-M




4TESEER/MM1DS

q3

ELURAS)Ty

G T

TOLERANCIAS GENERALES: £0.1 mm

/
d

1 [3103M VALVULA SIT COMPLETA

2 |350152M CONJ.SALIDA VAHOS 600-750

1 |359280M HORNO CHE 750

2 |362489P MACHON D.10 - 3/8" - M16X1.5

2 |490348P REJILLA 2/1

1 |490385P BATERIA HORNO LATERAL

1 |490385PC BATERIA COMPLETA HORNO LATERAL
1 |493086P COLECTOR HGR

1 |493086PC COLECTOR 2 SALIDAS HGR

1 |499905M PUERTA HORNO CHE COMPLETA

1 |499916M DEFLECTOR MONTADO CHE

1 [499918C CONJUNTO CONTRAPUERTA HORNO CHE
1 [499923M CUBA EXTERIOR HORNO CHE

1 |499924M CUBA INTERIOR HORNO CHE

1 |499926P BURLETE HORNO CHE

1 |499963P PLANCHA HORNO CHE

1 |A1018996 RACORD BUJIA

1 |A1018997 RACORD PILOTO

1 |A1018998 RACORD TERMOPAR

1 |A1018999 BICONO PILOTO

1 |C5810129 PILOTO POLIDORO

1 |C5810129M |PILOTO POLIDORO COMPLETO

1 |C5810139 BUJIA

1 |C5810159 INYECTOR PILOTO GN (27.2) 2 AGUJ.

1 |C5810169 INYECTOR PILOTO GLP (22) 1 AGUJ.

2 |C5810419 CODO 90° -3/8" SIT S/R.0906252

1 |C5811459 RACORD 2P. 359GLCU-COAS 14X1/2"

1 |C5811829 TERMOPAR LISO M9X1 L 600

2 |C5812649 INYECTOR D.110 GLP QUEMADOR L.400
2 |C5812669 INYECTOR D.160 GN QUEMADOR L.400
1 |C5815359 TUERCA+BICONO D.6 M10X1

4 |C6260511 PATA INOX 130-200 (S_F)

6 |C6580169 FIBRA DE VIDRIO 40mm (m2)

s - COCINAS 2008 :
() macjrin FAMILIA ]1)4?0T {109
e MODELOQ: 3592 - R6L - 761GG
CoOoKING $YS TEMMS,SIL '
DENOMINACION: ESCALA: | MATERIAL: CODIGO:
HORNO CHE 750 1/10 INOX 3592-80-M




926/MA11/85
E C A

A7ES/ER/M110S

C€

S

ety [FuRnsT) Massie
TOLERANCIAS GENERALES: £0.1 mm

QT COoD DESCRIPCION

8 1051 TORNILLO ZN M4X15 DIN 84

1 3103 VALVULA MINI SIT

1 3765 MANDO VALV. SIT

2 3781 TUERCA M16X1.5 D.10

2 3782 BICONO D.10 LATON

2 3785 JUNTA VALVULA MINISIT

2 362489P | MACHON D.10 - 3/8" - M16X1.5
2 |1C5810419 |CODO 90°-3/8" SIT S/R.0906252
1 _[C5815359 |TUERCA+BICONO D.6 M10X1

: FAMILIA: COCINAS 2008 DATA:
o macfrin _ 05/09/08
- MODELO: 2
COOKING $YS TEMS,SIL
DENOMINACION: ESCALA: [MATERIAL: | CODIGO:
VALVULA SIT COMPLETA 12 AL 3103M




926/MA11/85
E C A

A7ES/ER/M110S

C€

M.-u e
AV o\ YN

TOLERANCIAS GENERALES: 0.1 mm

QT COoD

DESCRIPCION

1 350152 | SALIDA VAHOS HORNO 600-750

490398 |ANGULO DISTANCIADOR CHIMENEA

490398

REF.
O.F.
QT.
DEST.
() ma cfri n FAMILIA: COCINAS 2008 1135?(')1“1%9
i f 3501
= MODELO: -
COOKING $YS TEMMS,SIL
DENOMINACION: ESCALA: | MATERIAL: CODIGO:
CONIJ.SALIDA VAHOS 600-750 1/5 GALVA 3501-52-M




926/MA11/85
E C A

A7ES/ER/M110S

C€

Rae Al [ EVRAST

TOLERANCIAS GENERALES: £0.1 mm

QT| coD DESCRIPCION
1_[330189 MANGUITO M16X1.5 TUBO D.10
1_[330294 PLETINA BASE BATERIA
1 |490385P |BATERIA HORNO LATERAL
1 |C5811459 |RACORD 2P. 359GLCU-COAS 14X1/2"
B _
Y N
= A | B
i \ A
o s L
o™
TOPE POSICIONADOR
SOLDADURA ESTANCA
DETALLE A
ESCALA 1/2
[{e]
re) 0
w i)
™
< M | | ]
<
I
- " 'D\J
\ 4 MUY IMPORTANTE
& o all SOLDADURA CON PLATA
e DETALLEE
- . ESCALA
! '?' 1 1
®
= 330189
(@] (@]
2 =
330294
490385P
C5811459 ——%
2 FAMILIA: COCINAS 2008 DATA:
&) macfrin i os
S MODELO: 4903
COOKING $Y$ TEMMS,SIL
DENOMINACION: ESCALA: | MATERIAL: PROGRAMA:
BATERIA COMPLETA HORNO LATERAL 1/4 FE 4903-85-PC
TRATAMIENTO:
ZINCADO




926/MA11/85
E C A

A7ES/ER/M110S

C€

@ﬁ“@@@% ﬂ@'} EVRAST| Ma
TOLERANCIAS GENERALES: £0.1 mm

1037

QT COD DESCRIPCION

1 6160 BISAGRA HORNO DERECHA

1 6163 BISAGRA HORNO IZQUIERDA

1 499905 |PUERTA HORNO CHE

1 499918C |CONJUNTO CONTRAPUERTA HORNO CHE
1 | C6580169 |FIBRA DE VIDRIO 40mm

3

-] |70|

!

429.2

REF.
O.F.
QT.
DEST.
H FAMILIA: COCINAS 2008 DATA.:
& macfrin 1010308
S MODELO: 4999

COOKIMG $YS$ TEMS,SIL

DENOMINACION: ESCALA: | MATERIAL.: PROGRAMA:

PUERTA HORNO CHE COMPLETA 1/10 INOX 4999-05-M




QT| CODIGO DESCRIPCION

1 | 499918 |CONTRAPUERTA HORNO CHE

3 | 499956 |OMEGA REFUERZO CONTRAPUERTA CHE
1 [499918C | CONJUNTO CONTRAPUERTA HORNO CHE

76.4 w 74.7 5@_ 74.7 5@_ 14.4 -
E T I -
|
4TES/ER/105 0 0 °
c € M| |
@) @)
O O
@) O
O O
@) @)
@) O
o o
@) @)
@) @)
O O
3 o o
o o
@) O
O @)
o o
@) O
®) O
@) o
O O
O O
o o
| -
i [ [ o
N |

g
E g
(]
C3|H REF.
% i OF.
5 499956 QT.
N z DEST.
44
) S : FAMILIA: COCINAS 2008 DATA:
N|2| €pmacfrin 0910108
I = CVE TE | [MODELO: 4999
N COOKING $YS TEMMS,SIL
|| = [DPENOMINACION: ESCALA: | MATERIAL: PROGRAMA:
1 | CONJUNTO CONTRAPUERTA HORNO CHE [ 1/8 INOFER 4999-18-C
NE
N =




926/MAM11 08

B

A7ES/ER/M110S

C€

Rae Al [ EVRAST

TOLERANCIAS GENERALES: £0.1 mm

COoD DESCRIPCION

3781 TUERCA M16X1.5 D.10

3782 BICONO D.10 LATON

499916 |DEFLECTOR HORNO CHE

499933 | REGISTRO DOS QUEMADORES HORNO

300187P | QUEMADOR TUBULAR D.40 L.400

493086PC |COLECTOR 2 SALIDAS HGR

C5810129M | PILOTO POLIDORO COMPLETO

C5812649 |INYECTOR D.110 GLP QUEMADOR L.400

MM_\_ll\J_L_I._l_LO
_i

C5812669 |INYECTOR D.160 GN QUEMADOR L.400

499933

493086PC (]

300187P
499916
REF.
O.F.
QT.
DEST.
. - COCINAS 2009 ;
€pmacfrin [P 72
g 4999
S MODELO:

COOKING $YS TEMMS,SIL

DENOMINACION: ESCALA: | MATERIAL: CODIGO:

DEFLECTOR MONTADO CHE 1/5 INOX 4999-16-M




926/MA11/85
E C A

A7ES/ER/M110S

C€

TOLERANCIAS GENERALES: £0.1 mm

QT CcOD DESCRIPCION
1 1300399 TAPA 20X20 C/AGUJERO D.12
1 1301399 TAPA 20X20
1 1330189 MANGUITO M16X1.5 TUBO D.10
.‘\ 1 1493086P |COLECTOR HGR
\ 5
ESCALA 1/4
- 2284 -
1.2 | 1145 2115 1.2 |l
" .. 20
H 1/8 1/8 ._|_|_,"
i < O O|=
o™
_| 357 | 171.5 I I '
330189
b 493086P
i
301399
REF.
O.F.
QT.
SOLDADURA CONTINUA Y ESTANCA DEST.
H FAMILIA: COCINAS 2008 DATA:
& macfrin 0710168
S MODELO: 4930
CoOOoOKIMG $YS TEMS,SIL
DENOMINACION: ESCALA: | MATERIAL: PROGRAMA:
COLECTOR 2 SALIDAS GAS HGR 1/2 FE ZINCADO 4930-86-PC




Empresa
Registrada

4TES/ER/11DS

C€

TOLERANCIAS GENERALES: £0.1 mm

ot Ally) [ERAST

A1018998

QT CcoD DESCRIPCION

1 12175 CABLE PIEZO L=760

1 [A1018996 |RACORD BUJIA

1 |A1018997 [RACORD PILOTO

1 _|A1018998 | RACORD TERMOPAR

1 |A1018999 |[BICONO PILOTO

1 [C5810128 |PILOTO POLIDORO

1 _[C5810139 [BUJIA

1 |C5810159 [INYECTOR PILOTO GN (27.2) 2 AGUJ.
1_1C5810169 |INYECTOR PILOTO GLP (22) 1 AGUJ.
1 [C5811829 [TERMOPAR LISO M9X1 L 600

/—05810139

) _—C5810169(GLP)

A1018996
A1018999
b

C5820049(L.320) ——— ] 2175(L.760)

C5811829(L.600) SAGa 870

C5811679(L.850) (L.370)

C5811009(L.1000)

T A1018997
; FAMILIA: COCINAS 2008 DATA:
,() 5!33 Cf rin 09/09/08
— MODELO: 3611

COOKIMG $YS$ TEMS,SIL
DENOMINACION: ESCALA: | MATERIAL: PROGRAMA:
PILOTO POLIDORO COMPLETO 1/1 FE C5810129M




926/MA11/85
E C A

A7ES/ER/M110S

C€

490307

‘-u\'
350204
AN
N L
:

; ;
y !
490309

o

QT COD DESCRIPCION

2 61980 PORTARRULINO BISAGRA HORNO

2 350204 |OMEGA COCINA 1200

1 490307 _ |AISLANTE HORNO 2/1

1 490308 |LATERAL DERECHO EXT.HORNO

1 490309 |LATERAL DERECHO CANTONERA

1 490368 | MONTANTE INTERMEDIO BISAGRA HORNO
2 490375 | REFUERZO BISAGRA

1 499958 | FRONTAL INFERIOR BOCA HORNO CHE
1 499965 |FRONTAL SUPERIOR BOCA HORNO CHE
4 | C6260511 [PATA INOX 130-200 (S F)

5

. 490308

! ;
>

@ﬁ“@@@% 7y A ET RN
TOLERANCIAS GENERALES: +£0.1 mm

) 490375
=
5 | 499958
Emi
490368
REF.
6260511 =
QT.
DEST.
() _!,'!?, g cfrin FAMILIA: COCINAS 2008 ?4)?(')1“1%9
COOKING $YSsTEMS,SL |MOPE-:
DENOMINACION: ESCALA: | MATERIAL: CODIGO:
CUBA EXTERIOR HORNO CHE 1/10 INOX 4999-23-M




926/MA11/85
E C A

A7ES/ER/M110S

C€

Cmnaetrly (ERnsT) Meskie
TOLERANCIAS GENERALES: £0.1 mm

QT COD DESCRIPCION

1 490324 |LATERAL IZQ.HORNO 2/1

1 490325 |LATERAL DCHO. HORNO 750

2 490348 | ANGULO APOYO PLANCHA HORNO
1 499921 TECHO HORNO CHE

1 499959 | ZOCALO INTERIOR HORNO CHE

1 499964 | TRASERO HORNO CHE

499921 490348
490325
\» s 499959
1] ‘!
hls
REF.
490324 3
CONJUNTO REMACHADO Qr.
EXCEPTO 490348 ATORNILLADO CON RIVEKLE DEST.
. “COCINAS 2008 ;
€pmacfrin 7 =
- group 4999
A MODELO:
CoOOoOKIMG $YS TEMS,SIL
DENOMINACION: ESCALA: | MATERIAL: CODIGO:
CUBA INTERIOR HORNO CHE 1/8 INOX 4999-24-M




